suami Pemohon, dengan alasan: 1. 
Pemohon telah siap untuk menjadi 
seorang isteri, begitu pula calon suami 
pemohon, telah siap untuk menjadi 
seorang suami serta sudah mempunyai 
pekerjaan sebagai wiraswasta (usaha jual 
beli mobil) dengan penghasilan Rp. 
15.000.000,- (lima belas juta rupiah) 
setiapbulan. 2. Pemohon dan calon suami 
Pemohon telah memenuhi syarat-syarat 
dan tidak ada larangan untuk 
melangsungkan pernikahan baik menurut 
ketentuan Hukum Islam maupun 
peraturan perundang-undangan yang 
berlaku. 3. Pemohon sangat khawatir